
 
 

Tervetuloa SAKU-lentikseen! 
 
 

 
SAKU ry:n ammatillisen koulutuksen henkilöstön SAKU-lentis pelataan Liikuntakeskus Pajulahdessa 4.-
5.5.2024. Tässä teille ohjeita tulevaan turnausviikonloppuun. 
 
PELIPAIKKA 
Pajulahti-halli (Pajulahdentie 136, 15560 Nastola). 
Liikuntakeskus Pajulahden aluekartta löytyy TÄÄLTÄ. 
Katso Pajulahti-hallin lentopallokenttien kenttäjako TÄÄLTÄ. 
 
SAKU-INFOPISTE 
SAKU-infopiste palvelee teitä seuraavasti: 

• lauantaina turnauksen ajan Pajulahti-hallissa 

• sunnuntaina turnauksen ajan Pajulahti-hallissa 
 
SAKU-infopisteeltä voi noutaa oppilaitoksen laskutukselle menevät lounas- ja iltajuhlaliput. Jos maksat 
iltajuhlalipun itse, niin maksu tulee hoitaa lauantaina klo 16 mennessä SAKU-infopisteellä. Ainoastaan 
korttimaksu kelpaa. 
 
SAKU ry:stä tapahtumassa mukana ovat toiminnanjohtaja Saija Sippola ja liikuntakoordinaattori Miia 
Uskalinmäki. 
 
MAJOITUS JA VASTAANOTTO 
Majoitukset on kukin joukkue varannut itse Liikuntakeskus Pajulahden järjestelmän kautta. Check-in alkaa 
klo 15 ja check-out klo 12 mennessä. Majoitusasioihin liittyen olkaa yhteydessä suoraan päärakennuksen 
vastaanottoon. Vastaanotto on avoinna pe klo 7.45-21, la 7.45-20 ja su klo 7.45-19. Alueella ilmainen WiFi. 
 
RANTASAUNAT 
Rantasaunoilla maksuttomat saunavuorot klo 16-22 talossa majoittuville. 
 
ALOITUSPALAVERI 
Lauantaina, puoli tuntia ennen päivän ensimmäisen pelin alkua, pidetään aloituspalaveri joukkueen 
johtajien kesken SAKU-infopisteen lähettyvillä. Palaverissa käydään läpi säännöt sekä tarvittavat käytännön 
asiat turnausviikonloppuun liittyen. Jos et ehdi aloituspalaveriin, niin tiedustelkaa palaverin sisältö 
myöhemmin SAKU ry:n työntekijältä tai muiden joukkueiden pelaajilta. 
 
OTTELUOHJELMAT/TULOSPALVELU 
Turnauksen otteluohjelmat ja tulospalvelu löytyvät tämän linkin kautta: 
https://tulospalvelu.sevenbeach.fi/saku2024/saku-2024-etusivu/. Kisapaikalle tulee 
näyttöjä, joista pääsee katsomaan aikatauluja ja tuloksia, jos ei kännykästä halua näitä 
tiirailla. Yritämme vähentää tulostettavien paperien määrää.  
 
Turnauksessa voi pelata SAKU-joukkue/SAKU-joukkueita ja se tarkoittaa sitä, että nämä joukkueet on 
koottu yksittäisistä ilmoittautuneista pelaajista eri oppilaitoksista. Näin kaikki halukkaat pääsevät mukaan. 
SAKU-joukkueilla on oikeus taistella mitaleista, mutta nousuoikeutta ylempään sarjaan seuraavalle vuodelle 
ei ole. 

https://pajulahti.com/aluekartta/
https://sakury.net/sites/default/files/sisalto/liikunta/saku_lentopallo_kenttakartta.pdf
https://tulospalvelu.sevenbeach.fi/saku2024/saku-2024-etusivu/


 
TUOMARIT JA TOIMITSIJAT 
Urheiluopiston opiskelijat ottavat haltuun turnauksen pisteiden näytön sekä kirjurin hommat osana 
opintojaan. Tuomarit tulevat seuran puolesta. 
 
KAHVIO 
Pajulahti-hallin tuloaulassa teitä palvelee kisakahvio. Kahvioon käy käteinen/korttimaksu. 
 
LOUNAAT 
Pajulahden ravintolassa (päärakennus) lauantain ja sunnuntain lounasbuffet. 

• la klo 11-14.30 
• su klo 11-13.30 
• hinta 11,85 € 
• oppilaitoksen laskulle menevät lounasliput voi noutaa SAKU-infopisteeltä 
• jos maksat vasta paikan päällä, niin hoida maksu suoraan ravintolaan 

ILTAOHJELMA 
Iltajuhla järjestetään lauantaina Liikuntakeskus Pajulahden ravintolassa. Luvassa musiikkia, ohjelmaa ja 
hyvää ruokaa. Lunasta iltajuhlaliput VAIN SAKU-infopisteeltä. Jos maksat iltajuhlalipun itse, niin maksu tulee 
hoitaa lauantaina klo 16 mennessä SAKU-infopisteellä. Ainoastaan korttimaksu kelpaa. 

Illan alustava ohjelma 
klo 19:00 tervetulosanat 
klo 19:15 ruokailu 
palkintojen jako (ilmianna kaverisi, tietovisa) 
klo 21:00 Ilpo Kaikkonen / 2 x 45min 

Illan menu: Viher-versosalaattia, tacosalaattia nyhtö herneestä, varhaiskaali Coleslaw, talon tsatsikia, 
villiyrtti-Parmesan broilerinfileetä, salsa verde kalaa, tofu-seesamwokkia, maalaislohkoperunoita, 
hyvinvointileipää, ruisleipää, leivitettä, juustokakkua ja marjamelbaa. Lisäksi ruokajuomat eli kotikalja, 
mehu, vesi, kahvi, tee. 

ENSIAPU 
Tapahtumassa on ensiaputaitoinen päivystysporukka, joka pitää teistä huolta! Jos sinulla on esimerkiksi 
pitkäaikaissairauksia, niin huolehdi, että ensiapuväki on siitä myös tietoinen.  

VALOKUVAUS 
Tapahtumassa SAKU ry:n puheenjohtaja Saija Sippola häärää kameran kanssa ja ottaa valokuvia. Valokuvat 
julkaistaan turnauksen jälkeen osoitteessa https://www.flickr.com/photos/sakury/albums. 
Valokuvagalleriasta löytyy myös meidän kaikkien muiden tapahtumien kuvat ja myös lentopallokuvia, jos 
haluaa käydä fiilistelemässä turnausta jo etukäteen. Muistathan mainita Saijalle, jos et halua, että juuri 
sinusta julkaistaan kuvia.  
 
HIERONTAPISTE 
Saamme tapahtumaan Lahdesta hierojaopiskelijoita, jotka toteuttavat pikahierontoja kestoltaan noin 15-20 
min./asiakas. Tämä palvelu on meidän pelaajillemme ilmainen. Hierontapisteitä on kolme, ja ne palvelevat 
teitä pelien ajan lauantaina ja sunnuntaina. Hierontaan ei ole varausjärjestelmää vaan jonotusperiaatteella 
mennään. Jonotuslappuja ei jaeta, vaan pitää odotella mahdollista vuoroa hierontapisteen läheisyydessä. 
Pisteellä tarjolla myös osaavaa apua erilaisiin teippauksiin.  
 

https://www.flickr.com/photos/sakury/albums


SAKU-ETIKETTI 
Muistetaan, että SAKU-etiketti on käytössä etenkin opiskelijatapahtumissa, mutta yhtä lailla myös 
henkilöstön tapahtumissa. Lue SAKU-etiketti tästä. 

MITALIEN JAKO 
Mitalien jako suoritetaan SAKU-infopisteen läheisyydessä Pajulahti-hallissa mahdollisimman pian tulosten 
selviämisen jälkeen. 

SÄÄNNÖT 
Sääntöihin on syytä tutustua jo etukäteen eli käy lukemassa ne osoitteessa: 
https://sakury.net/materiaalit/saannot --> Liikunnan kilpailusäännöt ja sieltä henkilöstön lajisäännöt ja 
SAKU-lentis. 

KILPAILUN JURY 
SAKU ry:n kilpailutoimintaa johtaa ja valvoo liikunnan kilpailutoiminnan kehittämisryhmä, joka myös 
ratkaisee mahdolliset riitakysymykset. Kilpailutapahtumiin voidaan nimetä jury, jolla on 
kilpailutapahtumissa kehittämisryhmien valtuudet.  
 
SAKU-lentiksen kilpailun juryssä edustajina ovat: 

• Reijo Sinisalo (tuomareiden edustaja) 

• Leila Keski-Oja, Kpedu (liikunnan kehittämisryhmän edustaja) 

• Saija Sippola, SAKU ry 

• Miia Uskalinmäki, SAKU ry 

• Kilpailijoiden edustaja --> valitaan kisapaikalla tarpeen tullen 

SEURAA MEITÄ SOMESSA 
SAKU ry:n kisat Facebook-ryhmä. Jos et ole vielä mukana henkilöstölle suunnatussa ryhmässä, niin käyhän 
liittymässä. Löytyy Facebookista nimellä SAKU ry:n kisat. Tässä ryhmässä viestitellään rennolla otteella 
henkilöstölle suunnatuista kisoista, fiilistellään kisoihin menoa ja laitellaan mm. kuvia tapahtumapäivistä. 
Tämä toimii myös tapahtumapäivinä nopeana infokanavana, jos tarvitsee pikaisesti osallistujia infota 
muutoksista tms. Instagramista löydät meidät nimellä @sakurynet 

LATAA SPORTITY APP 
Lataa Sportity app. Kaikki oleellinen tieto ja viestittely kisajärjestäjän toimesta turnaukseen liittyen löytyy 
tämän sovelluksen kautta. Helppo käyttää, usko pois!  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://sakury.fi/tiedostopankki/01-Jarjesto/01%20Saannot/SAKU-etiketti_FI_v2_RGB200.pdf
https://sakury.net/materiaalit/saannot

